Multisplit AuBengerate

MULTISPLIT

Modell

interna/

Auflengerat

Leistung EN14511)

EER/COP (EN14511)

Leistung (Pdesign c/Pdesign h)
(Average/Warmer/Colder) (EN 14825)

Saisonale Energieeffizienz
(EN14825)

Energieklasse

Jahresstromverbauch

Luftleistung

Liftergeschwindigkeiten

Schalldruck AuRRengerat (h.)

Schallleistung AulRengerat (h.)
Stromversorgung
Stromaufnahme

Kompressor Typ

Kaltemittel

Kaltemittel Fillung

Flissiggas Leitung

Sauggas Leitung

Max. Leitungslange vorgefillt
Max. Leitungslange

Zusatzlich Fillung

Max Hohenunterschied, Innengerat unten

Max. Héhenunterschied Innengerat oben

Abmessungen Aulengerat (H./W./D.)

Gewicht

LIMITI DI FUNZIONAMENTO (temperatura esterna) / OPERATING LIMITS (outdoor temperature)
Raffrescamento / Cooling: +15°C ~+43°C
Riscaldamento /Heating:15°C ~+24°C

Einheit
kW
BTU/h

kw

kWh/annum

m®h

dB(A)

dB(A)
V/Ph/Hz
kW

mm

kg

Code 398000791

DUAL 14 DCI R32

Kuhlen Heizen
4,10 (2,05-5,00) 4,40 (2,49-5,40)
14000 15000
3,72 4,54
41 3,7
6,7 4,0
A++ A+/A+++/-
214 1295
2300
2
50
62

220-240~/1/50
1,10 (0,55-1,40) 0,97 (0,60-1,78)
Rotary DC Inverter
R32
0,75/0,506
6,35 (1/4”)
9,52 (3/8”)

3-10

40
20

20

20

550/745/300
30

35

INTERVALLO DI REGOLAZIONE DELLA TEMPERATURA INTERNA / INDOOR TEMPERATURE SETTING

RANGE: 16-30°C



